
   
 

 

 

 
 

 
41255/P/2022-HMSU  
Čj.: UZSVM/P/29595/2022-HMSU 

 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, 
za kterou právně jedná Mgr. Ing. Ladislav Nový, ředitel Územního pracoviště Plzeň, 
Radobyčická 14, 301 00 Plzeň  
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění  
IČO: 69797111 
(dále jen „půjčitel“) 
 
a 
 
Plzeňský kraj 

  se sídlem Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 306 13 Plzeň, 
 zastoupený  Rudolfem Špotákem, hejtmanem 

osoba oprávněná jednat ve věcech plnění smlouvy Ing. Milan Jenčík, referent na úseku krizového 
řízení 
IČO: 70890366 
(dále jen „vypůjčitel“) 
 
 
uzavírají tento 
 
 

 
D O D A T E K  Č . 1  K E  S M L O U V Ě  O  V Ý P Ů J Č C E  

N E M O V I T É  V Ě C I  č .  U Z S V M / P / 6 5 9 6 / 2 0 2 2 - H M S U  
z e  d n e  1 7 . 0 3 . 2 0 2 2  

 
v tomto znění: 
 

 
Čl. I. 

 
Doba sjednaná v Čl. V Smlouvy o výpůjčce se prodlužuje, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 
 
 

Čl. II. 
 

Stavební úpravy, rekonstrukce či modernizace je vypůjčitel oprávněn provést pouze se souhlasem 
půjčitele. Pokud se strany nedohodnou jinak, hradí tyto úpravy vypůjčitel bez nároku na refundaci 
od půjčitele. Takové případné technické zhodnocení je oprávněn evidovat ve svém účetnictví 
vypůjčitel, který je také oprávněn k jeho odepisování. Při ukončení výpůjčky bude předmět výpůjčky 
vrácen s úpravami, ke kterým dal půjčitel souhlas. 
 

 
Čl. III. 

 
1. Dodatek č.1 ke Smlouvě o výpůjčce je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem podpisu 

poslední smluvní stranou. 



2 
 

 
2. Dodatek č.1 ke Smlouvě o výpůjčce nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

3. Půjčitel zašle tento dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření.  
 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že dodatek č.1 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č.1 ve svém úplném znění byl 

zveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu.  
 
6. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu tohoto 

dodatku č.1. 
 

7.   Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 
8. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž vypůjčitel obdrží dva a půjčitel 

jeden.  
 

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 

V Plzni dne ……….……………. V Plzni dne ……….………………. 
  

 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových 

 
 
 
 

 
Plzeňský kraj 

 

 
…………………………….………………… 

 
…………………………….………… 

Mgr. Ing. Ladislav Nový 
ředitel ÚP Plzeň 

(půjčitel) 

Rudolf Špoták 
                             hejtman 

(vypůjčitel) 
 
 

Č. j. / Sp. zn.: PK-BKŘ/467/22 / ZN/29/BKŘ/22 

Číslo výtisku / Počet výtisků:   / 3 

Počet listů: 3 

Za správnost: 

Vedoucí odboru Ing. Radek Svoboda 

Právník JUDr. Helena Lucáková 

Kompetence na základě: 
článku 1 odst. 1 Kompetenčního řádu Plzeňského kraje schváleného 
usnesením Rady Plzeňského kraje č. 2265/18 ze dne 27. 8. 2018 

 


